

Ejendommen Nørregade/Godsbanegade ApS
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 32 65 31 54

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2018

Kim Barth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Nørregade/Godsbanegade ApS Nørregade 16 7330 Brande
	CVR-nr.: 32 65 31 54
	Stiftet: 14. december 2009
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Barth Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Modervirksomhed	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

Hovedtal og nøgletal

	2017/18	2016/17
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	348	347
Resultat af ordinær primær drift	262	262
Finansielle poster, netto	-216	-216
Årets resultat	36	35
Balance:		
Balancesum	5.215	5.208
Investeringer i materielle anlægsaktiver	137	0
Egenkapital	325	289
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	4,0	7,9
Soliditetsgrad	6,2	5,5
Egenkapitalforrentning	11,7	12,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	347.710	346.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.771	-84.366
Driftsresultat	261.939	262.370
Andre finansielle indtægter	1.167	2.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216.814	-218.521
Resultat før skat	46.292	45.949
Skat af årets resultat	-10.189	-10.529
Årets resultat	36.103	35.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.103	35.420
Disponeret i alt	36.103	35.420

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.160.469</u>	<u>5.109.444</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.160.469</u>	<u>5.109.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.160.469</u>	<u>5.109.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	15.919	26.108
	Andre tilgodehavender	24.052	23.477
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.397</u>	<u>13.167</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.368</u>	<u>62.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.392</u>	<u>35.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.760</u>	<u>98.664</u>
	Aktiver i alt	<u>5.215.229</u>	<u>5.208.108</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	199.855	163.752
	Egenkapital i alt	<u>324.855</u>	<u>288.752</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.796.340	2.872.596
	Anden gæld	732.466	798.199
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.528.806</u>	<u>3.670.795</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	118.916	97.498
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.183	1.041.832
	Anden gæld	76.469	103.131
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.568</u>	<u>1.248.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.890.374</u>	<u>4.919.356</u>
	Passiver i alt	<u>5.215.229</u>	<u>5.208.108</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	216.814	218.521
	<u>216.814</u>	<u>218.521</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	5.783.240	5.783.240
Tilgang i årets løb	136.796	0
Kostpris 30. april	<u>5.920.036</u>	<u>5.783.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-673.796	-589.430
Årets af-/nedskrivninger	-85.771	-84.366
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-759.567</u>	<u>-673.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>5.160.469</u>	<u>5.109.444</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	163.752	128.332
Årets overførte overskud eller underskud	36.103	35.420
	<u>199.855</u>	<u>163.752</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.870 t.kr., og gæld kreditinstitutter i øvrigt, 778 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 5.160 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.